

**Bülow Udlejning og Erhverv A/S**

Ådalsvej 95  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 58370614

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 22. december 2025

---

Karsten Thuen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Bülow Udlejning og Erhverv A/S  
Ådalsvej 95  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 58370614

### Direktion

Karsten Bülow

### Bestyrelse

Carsten Erdman Gottschalck Vigh  
Karsten Bülow  
Karsten Thuen  
Laila Bülow  
Lars Jensen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og handel med fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.685.960 mod DKK 5.692.095 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 28.372.348.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.945.318</b>	<b>1.430.927</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.900.000	6.200.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>7.845.318</b>	<b>7.630.927</b>
Finansielle indtægter	2	403.904	491.903
Finansielle omkostninger		-941.158	-825.535
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.308.064</b>	<b>7.297.295</b>
Skat af årets resultat	3	-1.622.104	-1.605.200
<b>Årets resultat</b>		<b>5.685.960</b>	<b>5.692.095</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.000.000
Overført til overført resultat	-1.314.040	-1.307.905
<b>Årets resultat</b>	<b>5.685.960</b>	<b>5.692.095</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	49.500.000	43.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4,8</b>	<b>49.500.000</b>	<b>43.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.500.000</b>	<b>43.600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.950	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.028.527	10.935.517
Andre tilgodehavender		71.822	71.689
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.339.299</b>	<b>11.007.206</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	39.961	424.282
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>39.961</b>	<b>424.282</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>220.241</b>	<b>321.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.599.501</b>	<b>11.752.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>57.099.501</b>	<b>55.352.673</b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.872.348	22.186.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.372.348</b>	<b>29.686.388</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	8.250.021	6.874.075
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.250.021</b>	<b>6.874.075</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.188.520	2.747.481
Deposita		923.150	989.188
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	237.288	155.035
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>10.348.958</b>	<b>3.891.704</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		802.480	847.322
Gæld til kreditinstitutter		5.726.043	9.747.785
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	218.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		543.009	129.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.817.469	3.782.253
Anden gæld		239.173	174.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.128.174</b>	<b>14.900.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.477.132</b>	<b>18.792.210</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>57.099.501</b>	<b>55.352.673</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	23.494.293	3.500.000	27.494.293
Udbetalt udbytte		0	-3.500.000	-3.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.307.905	7.000.000	5.692.095
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>22.186.388</b>	<b>7.000.000</b>	<b>29.686.388</b>
Udbetalt udbytte		0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.314.040	7.000.000	5.685.960
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>20.872.348</b>	<b>7.000.000</b>	<b>28.372.348</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	389.810	407.507
Andre finansielle indtægter	14.094	84.396
<b>I alt</b>	<b><u>403.904</u></b>	<b><u>491.903</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	155.035	6.874.075		
Regulering af tidligere års skat	8.669	0	8.669	0
Betalt vedrørende tidligere år	-163.704			
Skat af årets resultat	237.489	1.375.946	1.613.435	1.605.200
Betalt udbytteskat	-201			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b><u>237.288</u></b>	<b><u>8.250.021</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.622.104</u></b>	<b><u>1.605.200</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		8.250.021
Langfristede gældsforpligtelser	237.288	
<b>I alt</b>	<b><u>237.288</u></b>	<b><u>8.250.021</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	22.756.345	22.756.345	22.756.345
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>22.756.345</b>	<b>22.756.345</b>	<b>22.756.345</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	20.843.655	20.843.655	14.643.655
Årets opskrivninger	5.900.000	5.900.000	6.200.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>26.743.655</b>	<b>26.743.655</b>	<b>20.843.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>49.500.000</b>	<b>49.500.000</b>	<b>43.600.000</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Erhvervsejendomme:

		Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm	Vandtårns- vej 80, 2860 Søborg	Fabriksparken 16, 2600 Glo- strup
Normaliseret driftsresultat	DKK	557.306	504.448	1.330.436
Afkastkrav	I procent	4,8%	7,2%	6,7%
Tomgang	I procent	0	0	0
Byggeret	DKK	4.500.000	2.500.000	4.000.000
Byggeret	Kvm	800	520	400
Anført byggeret DKK/kvm	DKK	5.625	4.808	10.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.800.000	1.000.000	3.100.000
Dagsværdi pr. 30. juni 2025	DKK	16.000.000	9.500.000	24.000.000

## Noter, fortsat

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	12.532
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	39.961

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.991.000	3.594.803
Deposita	923.150	989.188
<b>I alt</b>	<b><u>10.914.150</u></b>	<b><u>4.583.991</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	802.480	847.322
<b>I alt</b>	<b><u>802.480</u></b>	<b><u>847.322</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.899.720	0
<b>I alt</b>	<b><u>7.899.720</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.200.000	9.500.000
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.000.000	40.000.000
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	5.800.000	24.000.000
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	4.191.000	49.500.000

### 9. Eventualforpligtelser

Bülow Udlejning og Erhverv A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Bankgaranti stillet på vegne af tilknyttet virksomhed overfor tredjemand i forbindelse med igangværende byggeri	500.000
---	---------

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af inventar. Leasingaftalen udløber om 50 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	134.710
<b>Leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.710</u></b>